

Deposito Santo Antônio

Rua Doutor Moreira da Rocha - 942, Centro, Crateús-Ce

CNPJ: 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88) 96468485 / (88) 92423682 / (88) 96468484

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Ao (a)

Pregoeiro (a)

Prefeitura Municipal de Crateús/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 SRP/FG



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES

INSC. ESTADUAL: 06.369709-2

CNPJ Nº 10.421.828/0001-77

ENDEREÇO: Rua Doutor Moreira da Rocha - 942, Centro, Crateús-Ce, CEP 63.700-088

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 237-2

CONTA CORRENTE: 40400-4

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS CE.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	29725-CONDICIONADOR PARA CABELOS INFANTIS EMB C/ 200ML- (CONDICIONADOR PARA CABELOS INFANTIS EMB C/ 200ML)	UNIDADE	80	FLORA	9,99	799,20
2	29726-CREME DENTAL INFANTIL (EMB 50G) - (CREME DENTAL INFANTIL (EMB 50G)	UNIDADE	80	TANDY	5,00	400,00
3	30287-COTONETE - (COTONETE COM 75 UNIDADES)	CAIXA	60	TOPZ	2,85	171,00
4	60141-SHAMPOO INFANTIL. - (SHAMPOO INFANTIL, PH BALANCEADO, NÃO CONTÉM SABÃO E ÁLCOOL, FRASCO COM 200ML.)	UNIDADE	1300	FLORA	9,00	11.700,00
5	61518-ALGODÃO HIDRÓFILO - (ALGODÃO HIDRÓFILO DE 100 G, EM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE BOLA. O ALGODÃO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, SER INODORO, DE COR BRANCA (NO MÍNIMO 80% DE BRANCURA). EMBALADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL.)	UNIDADE	1300	CREMER	4,90	6.370,00
6	71244-FRALDAS DESCARTÁVEIS G - 42 UNIDADES - (FRALDA DESCARTÁVEIS GRANDE, PACOTE COM 42 UNIDADES, COM SISTEMA QUE PROPORCIONA ABSORÇÃO POR ATÉ 10 HORAS.O MODELO AINDA CONTA COM SISTEMA BLOCKGEL E CANAIS ATIVOS QUE IMPEDEM A PASSAGEM DO XIXI PARA A PELE DA CRIANÇA. A FRALDA TAMBÉM APRESENTA PH BALANCEADO QUE AJUDA PREVENIR ASSADURAS.O FECHO DAS FRALDAS É AJUSTÁVEL, PODENDO SER ABERTO OU FECHADO QUANTAS VEZES FOR NECESSÁRIO.)	PACOTE	400	HUGGIES	38,00	15.200,00
7	71245-FRALDAS DESCARTÁVEIS M - 40 UNIDADES - (FRALDAS DESCARTÁVEIS MÉDIA, PACOTE COM 40 UNIDADES, TRIPLA PROTEÇÃO PARA O SEU BEBÊ, DEIXANDO-O PROTEGIDO POR ATÉ 10 HORAS COM	PACOTE	400	HUGGIES	37,00	14.800,00

Deposito Santo Antônio

Rua Doutor Moreira da Rocha-942, Centro, Crateús-Ce

CNPJ:10.421.828/0001-77

Inscrição estadual:06.369709-2

Telefone(88)96468485/(88)92423682/(88)96468484



	TRANQUILIDADE PARA BRINCAR. SEU TOQUE SUAVE COMO ALGODÃO ABSORVE O XIXI, DISTRIBUINDO RAPIDAMENTE E PREVENINDO A ASSADURA. SEU BEBÊ SEQUINHO E CONFORTÁVEL POR MUITO MAIS TEMPO.)					
8	71246-FRALDAS DESCARTÁVEIS P - 30 UNIDADES - (FRALDAS DESCARTÁVEIS PEQUENA, PACOTE COM 30 UNIDADES, TRIPLA PROTEÇÃO PROPORCIONA MAIS ABSORÇÃO E PROTEÇÃO PARA O SEU BEBÊ POR ATÉ 10 HORAS. OS CANAIS ATIVOS DISTRIBUEM MAIS RÁPIDO O XIXI, AJUDANDO NA ABSORÇÃO E A MANTENDO A PELE DO BEBÊ SEMPRE SECA, COM PH BALANCEADO AJUDA NA PREVENÇÃO DE ASSADURAS, DEIXANDO A PELE DO BEBÊ MAIS SEQUINHA E SAUDÁVEL.)	PACOTE	200	HUGGIES	19,00	3.800,00
9	71247-FRALDAS DESCARTÁVEIS XG - 38 UNIDADES - (FRALDAS DESCARTÁVEIS EXTRAGRANDE, PACOTE COM 38 UNIDADES, PROPORCIONA PROTEÇÃO POR ATÉ 10 HORAS. SUA COBERTURA MACIA E SUAVE PERMITE QUE A PELE DO BEBÊ RESPIRE MELHOR E QUE ELA FIQUE FRESQUINHA, POSSUI CANAIS DE RÁPIDA ABSORÇÃO QUE IMPEDE QUE O XIXI ENTRE EM CONTATO COM A PELE DO BEBÊ, DEIXANDO-O SEQUINHO POR MUITO MAIS TEMPO.)	PACOTE	400	HUGGIES	38,50	15.400,00
10	65093-ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL, - (ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTÁVEL COM SISTEMA DE PROTEÇÃO EVITANDO VAZAMENTOS, C/ ABAS, PACOTE COM 08 UNIDADES.)	PACOTE	200	SEMPRE LIVRE	3,49	698,00
11	65099-CREME DENTAL ANTICARIES - (CREME DENTAL ANTICARIES, COM FLÚOR E AÇÃO BRANQUEADORA DE 90 GRAMAS.)	UNIDADE	140	COLGATE	5,00	700,00
12	65100-DESODORANTE HIDRATANTE CORPORAL - 400ML (DESODORANTE HIDRATANTE CORPORAL - 400ML. NUTRIÇÃO INTENSA COM NOVA TEXTURA AINDA MAIS CREMOSA. PROTEGE, FORTALECE E REPARA, COM OLÉOS NUTRITIVOS PARA PELE EXTRASSECA, REDUZ O RESSECAMENTO E O ESBRANQUIÇADO DA PELE.)	UNIDADE	50	NIVEA	12,00	600,00
13	71237-DESODORANTE ROLL-ON 50ML - (DESODORANTE ROLL-ON 50ML CONTROLE DA TRANSPIRAÇÃO 24HORAS.)	UNIDADE	100	REXONA	7,00	700,00
14	65103-CONDICIONADOR. 1000ML - (HIDRATAÇÃO, DESEMBARAÇAMENTO, ÓLEO DE ARGAN EM 1 LITRO. TRATAMENTO QUE OFERECE INÚMEROS BENEFÍCIOS PARA UM CABELO ABSOLUTAMENTE RENOVADO, TODOS OS DIAS. SUA FÓRMULA, ENRIQUECIDA COM REJUCCOMPLEX3, RENOVA, AMACIA, REDUZ QUEBRA E FRIZZ E OFERECE REDUÇÃO PROGRESSIVA DE VOLUME, PARA UM CABELO SELADO, COM BRILHO EXTREMO, FÁCIL ESCOVAÇÃO E EFEITOS DURADOUROS. TODOS OS BENEFÍCIOS DA PLÁSTICA CAPILAR PARA A RENOVAÇÃO ABSOLUTA DOS FIOS.)	UNIDADE	50	ALYNE	11,00	550,00

Deposito Santo Antônio

Rua Doutor Moreirada Rocha-942, Centro, Crateús-Ce

CNPJ:10.421.828/0001-77

Inscrição estadual:06.369709-2

Telefone(88)96468485/(88)92423682/(88)96468484



15	65108-SHAMPOO ADULTO 1000ML - (SHAMPOO, HIDRATAÇÃO, RECONSTRUÇÃO, DESEMBARAÇAMENTO, ÓLEO DE ARGAN EM 1 LITRO, TRATAMENTO QUE OFERECE INÚMEROS BENEFÍCIOS PARA UM CABELO ABSOLUTAMENTE RENOVADO, TODOS OS DIAS. SUA FÓRMULA, ENRIQUECIDA COM REJUCOMPLEX3, RENOVA, AMACIA, REDUZ QUEBRA E FRIZZ E OFERECE REDUÇÃO PROGRESSIVA DE VOLUME, PARA UM CABELO SELADO, COM BRILHO EXTREMO, FÁCIL ESCOVAÇÃO E EFEITOS DURADOUROS. TODOS OS BENEFÍCIOS DA PLÁSTICA CAPILAR PARA A RENOVAÇÃO ABSOLUTA DOS FIOS.)	UNIDADE	200	ALYNE	11,05	2.210,00
VALOR TOTAL LOTE 01						74.098,20
LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	60103-SACO PARA LIXO, 30 LITROS. - (SACO PARA LIXO, 30 LITROS, CAPACIDADE DE 30 LITROS. ROLO COM 100 UNIDADES.)	ROLO	1755	Brasileirinho	10,00	17.550,00
2	60104-SACO PARA LIXO, 50 LITROS. - (SACO PARA LIXO, 50 LITROS, CAPACIDADE DE 50 LITROS, ROLO COM 100 UNIDADES.)	ROLO	4195	Brasileirinho	13,00	54.535,00
3	60107-SACO DE LIXO PARA USO DOMÉSTICO 100L. - (SACO DE LIXO PARA USO DOMÉSTICO 100 LITROS, ROLO COM 100 UNIDADES)	ROLO	6000	Brasileirinho	15,00	90.000,00
4	60140-SACO PARA LIXO 15 LITROS. - (SACO PARA LIXO 15 LITROS.ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE 15L, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES)	ROLO	2200	Brasileirinho	5,50	12.100,00
5	71162-SACO PLÁSTICO REFORÇADO TRANSPARENTE CRISTAL 35CMX20CM - (SACO PLÁSTICO REFORÇADO TRANSPARENTE CRISTAL 35CMX20CM)	QUILO	700	Dinamite	12,00	8.400,00
6	71164-SACOLAS PLÁSTICAS RECICLADA REFORÇADAS 40X50 - (SACOLAS PLÁSTICAS RECICLADA REFORÇADAS 40X50 MATERIAL: PLÁSTICO)	QUILO	800	Dinamite	11,90	9.520,00
7	71165-SACOLAS PLÁSTICAS RECICLADA REFORÇADAS 50X60 - (SACOLAS PLÁSTICAS RECICLADA REFORÇADAS 50X60 MATERIAL: PLÁSTICO)	QUILO	900	Dinamite	9,99	8.991,00
VALOR TOTAL LOTE 04						201.096,00
VALOR GLOBAL						275.194,20

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 275.194,20 (duzentos e setenta e cinco mil cento e noventa e quatro reais e vinte centavos).

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e que cumprimos todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Dados do responsável pela assinatura do contrato:

Antonio Arinaldo Fernandes Rodrigues, proprietário, casado, portador do RG nº 2962565-95 e CPF nº

Deposito Santo Antônio

Rua Doutor Moreira da Rocha-942, Centro, Crateús-Ce

CNPJ:10.421.828/0001-77

Inscrição estadual:06.369709-2

Telefone(88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

762.861.343- 87, residente na Rua Mestre Hermínio Batista, 298, Venâncio, Crateús-Ce.

Crateús-Ce, 23 de novembro de 2023.

ANTONIO
ARIONALDO
FERNANDES
RODRIGUES:762
86134387

Assinado digitalmente por ANTONIO
ARIONALDO FERNANDES
RODRIGUES:76286134387
ND, CE:BR, C=ICP-Brasil, OU=Secretaria de
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e CPF
A3 - CLINIC VALDO BRUNO, OLIVARI DE F. S.M.
OU=PROFESSOR, OU=20031707000151, CN=
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES
RODRIGUES:76286134387
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.11.23 10:24:51-03:00
Fonte PDF Reader Versão: 2023.2.0

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES

RG: 2962565-95

CPF: 762.861.343-87

REPRESENTANTE LEGAL
(PROPRIETÁRIO)



2

2



Gráfico ABC
Sua Melhor Opção

AURICÉLIO BARBOSA PRADO -EPP
CNPJ: 86.706.520/0001-30
CGF: 06.903.363-3

A Prefeitura Municipal de CRATEUS Comissão de Pregão
At. Sr(a). Pregoeiro(a)

Ref. Pregão Eletrônico nº 016/2023-SRP Nº PROC. ADM: 25.09.01/2023

Razão Social: AURICÉLIO BARBOSA PRADO-EPP

CNPJ: 86.706.520/0001-30 INSC. ESTADUAL: 06.903363-3

Endereço: R DR. MOREIRA DA ROCHA, 617, CENTRO - CENTRO /Ce CEP: 63.700-001

Representante Legal: AURICÉLIO BARBOSA PRADO CPF: 512.517.873-04 RG: 220471192 TITULAR/PROPRIETÁRIO

Fone: (88) 992046054

EMAIL: grafica.abc@hotmail.com

Banco: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 237-2 CONTA CORRENTE: 44461-8

A Empresa AURICÉLIO BARBOSA PRADO-EPP sediada na Rua nº R DR. MOREIRA DA ROCHA, 617, CENTRO - CENTRO /Ce CEP: 63.700-001 inscrita no

Apresentamos nossa proposta para SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEUS - CE..

A proposta deve conter o conhecimento do instrumento convocatório que rege a presente licitação

A garantia será da seguinte forma: Para todos os itens de no mínimo (12 (doze) meses, ou conforme edital, a contar do recebimento definitivo do objeto pela contratante.

O Prazo e o local de entrega será CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

LOTE 2								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	32078-LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, TAM P - (CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX NATURAL; ANATÔMICA; ANTIDERRAPANTE; E CONFORTÁVEL; RESISTENTE; PARA MULTIUSO, CANO CURTO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AZUL, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO P. PRODUZIDA EM CONFORMIDADE COM A NBR 13393/1995.)	PAR	200,00	TALGE	R\$ 2,99	R\$ 598,00	duzentos reais	dois reais e noventa e nove centavos
2	32080-PA COLETORA DE LIXO CABO MADEIRA 80 CM. - ((Pa PARA LIXO, Pa COLETORA, MATERIAL COLETOR DE PLÁSTICO, CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90 GRAUS.))	UNIDADE	600,00	CARIRI	R\$ 7,63	R\$ 4.578,00	seiscentos reais	sete reais e sessenta e três centavos



3	60014-RODO DE BORRACHA DUPLA 30 CM - (RODO DE BORRACHA DUPLA - COM BASE DE PLÁSTICO MADEIRA (TRATADA, POLIDA E S/ PINTURA) RESISTENTE, COMPRIMENTO MIN. DE 30CM X 3CM DE LARGURA MÍNIMA, BORRACHA C/ ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM, 4 PONTOS DE FIXAÇÃO A BASE, CABO INCLINADO E COMPRIMENTO MIN. DE 120.)	UNIDADE	3.360,00	CARIRI	R\$	3,64	R\$	12.230,40	três mil, trezentos e sessenta reais	três reais e sessenta e quatro centavos
4	60016-VASSOURA COM CERDAS DE NYLON.. - (VASSOURA COM CERDAS DE NYLON - BASE DE MADEIRA RESISTENTE; CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M,COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.)	UNIDADE	5380	CARIRI	R\$	5,87	R\$	31.580,60	cinco mil, trezentos e oitenta reais	cinco reais e oitenta e sete centavos
5	60020-PÁ COLETORA DE LIXO APROX. 26CM CABO 15CM - (PÁ COLETORA DE LIXO ? COM COLETOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO 15CM, AMBOS DE PLÁSTICO.)	UNIDADE	1370	CARIRI	R\$	4,69	R\$	6.425,30	um mil, trezentos e setenta reais	quatro reais e sessenta e nove centavos
6	60024-VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - (VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - EM CERDAS DE NYLON.)	UNIDADE	2250	CARIRI	R\$	6,45	R\$	14.512,50	dois mil, duzentos e cinquenta reais	seis reais e quarenta e cinco centavos
7	60084-LUVA DE BORRACHA LINHA PROFISSIONAL TAM. G. - (LUVA DE BORRACHA FABRICADA EM BORRACHA NITRILICA. EXCELENTE RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS COMO OS DERIVADOS DE PETRÓLEO, GORDURAS ANIMAIS, SOLVENTES ETC. UTILIZADAS NA LIMPEZA DE MÁQUINAS, PINTURA, PROCESSAMENTO DE ALIMENTOS, MANUSEIO DE SOLVENTES, FABRICAÇÃO DE BATERIAS, INDÚSTRIAS ELÉTRICAS E GALVANOPLASTICAS, TAMANHO GRANDE. COR VERDE.)	PAR	1960	TALGE	R\$	3,64	R\$	7.134,40	um mil, novecentos e sessenta reais	três reais e sessenta e quatro centavos
8	60085-LUVA DE BORRACHA LINHA PROFISSIONAL TAM. M - (LUVA DE BORRACHA FABRICADA EM BORRACHA NITRILICA. EXCELENTE RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS COMO OS DERIVADOS DE PETRÓLEO, GORDURAS ANIMAIS, SOLVENTES ETC. UTILIZADAS NA LIMPEZA DE MÁQUINAS, PINTURA, PROCESSAMENTO DE ALIMENTOS, MANUSEIO DE SOLVENTES, FABRICAÇÃO DE BATERIAS, INDÚSTRIAS ELÉTRICAS E GALVANOPLASTICAS, TAMANHO MÉDIO. COR VERDE.)	PAR	1.540,00	TALGE	R\$	4,22	R\$	6.498,80	um mil, quinhentos e quarenta reais	quatro reais e vinte e dois centavos

9	60093-CABO DE MADEIRA...-(CABO DE MADEIRA ROLIÇA PARA USO EM VASSOURA DE PALHA.)	UNIDADE	870,00	CARIRI	R\$ 1,87	R\$ 1.626,90	oitocentos e setenta reais	um real e oitenta e sete centavos
10	60108-VASSOURA DE PALHA..-(VASSOURA DE PALHA, EM FIBRAS NATURAIS TAMANHO PADRÃO.)	UNIDADE	1190	CARIRI	R\$ 2,52	R\$ 2.998,80	um mil, cento e noventa reais	dois reais e cinquenta e dois centavos
11	60109-VASSOURA DE PIAÇAVA...-(VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA.)	UNIDADE	1.800,00	CARIRI	R\$ 7,63	R\$ 13.734,00	um mil, oitocentos reais	sete reais e sessenta e três centavos
12	60135-RODO DE BORRACHA DUPLA 60 CM - (RODO DE BORRACHA DUPLA, COM BASE DE PLASTICO/MADEIRA/TRATADA,POLIDA E S/PINTURA)RESISTENTE, COMPRIMENTO DE 60 CM, BORRACHA, CABO INCLINADO)	UNIDADE	2.000,00	CARIRI	R\$ 8,80	R\$ 17.600,00	dois mil reais	oito reais e oitenta centavos
13	61549-VASSOURÃO GARI .-(VASSOURÃO GARI, COM BASE EM MADEIRA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 60CM)	UNIDADE	2.130,00	CARIRI	R\$ 20,84	R\$ 44.389,20	dois mil, cento e trinta reais	vinete reais e oitenta e quatro centavos
						R\$ 163.906,90	cento e sessenta e três mil, novecentos e seis reais	

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	60013-PAPEL TOALHA .-(PAPEL TOALHA - EM BOBINA, NÃO RECICLADO, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 02 UNIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO E LOTE.)	PACOTE	10170	FAMILIAR	R\$ 3,76	R\$ 38.239,20	dez mil, cento e setenta e seis centavos	três reais e setenta e seis centavos
2	60051-ESPONJA DUPLA FACE..-(ESPONJA DUPLA FACE - (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 10 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.)	UNIDADE	13950	CONDOR	R\$ 0,98	R\$ 13.671,00	treze mil, novecentos e cinquenta reais	noventa e oito centavos
3	60061-ESPONJA DE AÇO .-(ESPONJA DE AÇO - COM FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75. COMPOSIÇÃO: Lã DE Aço CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES.)	PACOTE	7665	ASSOLAN	R\$ 1,37	R\$ 10.501,05	sete mil, seiscentos e sessenta e cinco reais	um real e trinta e sete centavos
4	60062-FLANELA EM 100% ALGODÃO .-(FLANELA EM 100% ALGODÃO - BORDAS OVERLOCKEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMA 30 X 50 CM E MÁXIMA 30 X 60 CM, PARA USO GERAL.)	UNIDADE	5430	LIMPOTEX	R\$ 1,37	R\$ 7.439,10	cinco mil, quatrocentos e trinta reais	um real e trinta e sete centavos
5	60067-PANO DE CHÃO CRU 48CM X 73CM - (PANO DE CHÃO CRU 48CM X 73CM - ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL.)	UNIDADE	6100	LIMPOTEX	R\$ 1,75	R\$ 10.675,00	seis mil e cem reais	um real e setenta e cinco centavos



6	60076-TAPETE DE PISO 45X70CM.- (TAPETE DE PISO PARA BANHEIRO 100% ALGODÃO/FELPUDO, ANTI-DERRAPANTE, MEDINDO NO MÍNIMO 45X70CM.)	UNIDADE	440	ARTCOR	R\$ 9,12	R\$ 4.012,80	quatrocentos e quarenta reais	nove reais e doze centavos
7	60088-TOALHA DE MÃO - (TOALHA DE MÃO - 100% ALGODÃO, MEDIDAS ENTRE 40CM A 60 CM DE LARGURA X 80CM A 100CM DE COMPRIMENTO COR BRANCA)	UNIDADE	700	MAFRATEX	R\$ 3,44	R\$ 2.408,00	setecentos reais	três reais e quarenta e quatro centavos
8	60089-PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL 300 METROS - (PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL - MULTIUSO ANTIBACTERIANO.)	ROLO	210	VALBENE	R\$ 42,98	R\$ 9.025,80	duzentos e dez reais	quarenta e dois reais e noventa e oito centavos
9	60098-PAPEL HIGIÊNICO...(PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM... A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.)	PACOTE	23850	PERSONAL	R\$ 4,35	R\$ 103.747,50	vinte e três mil, oitocentos e cinquenta reais	quatro reais e trinta e cinco centavos
						R\$ 199.719,45	cento e noventa e nove mil, setecentos e dezenove	

LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	30186-MANGUEIRA PARA JARDIM- (MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PVC COM 30 METROS)	UNIDADE	40	STARK	R\$ 78,05	R\$ 3.122,00	quarenta reais	setenta e oito reais e cinco centavos
2	60019-LIXEIRA COM TAMPA 5LITROS. - (LIXEIRA COM TAMPA - MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 05 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL), FORMATO CILINDRICO, COR CINZA.)	UNIDADE	1100	ART PLAST	R\$ 12,19	R\$ 13.409,00	um mil e cem reais	doze reais e dezenove centavos
3	60021-CESTO PARA LIXO CAPACIDADE 10 LITROS... - (CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS - EM PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, SEM TAMPA, PAREDE E FUNDO REFORÇADOS NÃO VAZADOS, CAPACIDADE 10 LITROS. O PRODUTO DEVERA TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.)	UNIDADE	1870	ART PLAST	R\$ 11,38	R\$ 21.280,60	um mil, oitocentos e setenta reais	onze reais e trinta e oito centavos
4	60092-BALDE DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) LITROS. - (BALDE DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 10 (DEZ) LITROS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, ALÇA EM METAL.)	UNIDADE	2720	PLASVALE	R\$ 10,57	R\$ 28.750,40	dois mil, setecentos e vinte reais	dez reais e cinquenta e sete centavos



5	60096-LIXEIRA COM PEDAL 24 LITROS - (LIXEIRA CILINDRICA COM PEDAL PLÁSTICO COM ARO DE ENCAIXE PARA SEGURAR SACO DE LIXO, 24 LITROS (51CM DE ALTURA).)	UNIDADE	540	ART PLAST	R\$ 27,64	R\$ 14.925,60	quinhentos e quarenta reais	vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
6	60131-BALDE FECHADO 60 LITROS - (BALDE FECHADO 60 LITROS, FECHADO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 60 LITROS.)	UNIDADE	930	LUMAR	R\$ 37,40	R\$ 34.782,00	novecientos e trinta reais	trinta e sete reais e quarenta centavos
7	60132-CESTO COM TAMPA 60 LITROS - (CESTO EM PLÁSTICO RESISTENTE A ALTO IMPACTO, COM TAMPA BASCULANTE REMOVÍVEL, EMPOLIETILENO, CAPACIDADE 60 LITROS.)	UNIDADE	40	LUMAR	R\$ 61,79	R\$ 2.471,60	quarenta reais	sessenta e um reais e setenta e nove centavos
8	71240-CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA,- (CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA (CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA, PARA FIXAÇÃO, CONTENDO 04 UNIDADES, CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM TAMPA VAL-VEM.)	UNIDADE	235	BRALIMPIA	R\$ 715,53	R\$ 168.149,55	duzentos e trinta e cinco reais	setecentos e quinze reais e cinquenta e três centavos
9	61526- BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS - (BALDE DE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 20 LITROS ? MATERIAL DA ALÇA, ARAME GALVANIZADO.)	UNIDADE	840	PLASVALE	R\$ 16,26	R\$ 13.658,40	oitocentos e quarenta reais	dezesseis reais e vinte e seis centavos
10	61541-CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS - (CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS - EM PLÁSTICO RESISTENTE A ALTO IMPACTO, COM TAMPA E PEDAL PARA ACIONAMENTO DA TAMPA, CAPACIDADE 30 LITROS.)	UNIDADE	800	ART PLAST	R\$ 25,93	R\$ 20.744,00	oitocentos reais	vinte e cinco reais e noventa e três centavos
11	61542-CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE PARA 100 LITROS -COM TAMPA -(CESTO PARA LIXO - CAPACIDADE PARA 100LITROS - TIPO BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MEDIDAS: 51CM (DIÂMETRO) X 69CM (ALTURA).)	UNIDADE	60	ART PLAST	R\$ 52,85	R\$ 3.171,00	sessenta reais	cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos
12	61543-LIXEIRA COM TAMPA - 10 LITROS -(LIXEIRA COM TAMPA - MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL), FORMATO CILINDRICO.)	UNIDADE	1260	ART PLAST	R\$ 10,97	R\$ 13.822,20	um mil, duzentos e sessenta reais	dez reais e noventa e sete centavos
13	69031-DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL - (DISPENSER PARA ALCOOL GEL COM RESERVATÓRIO DIMENSÕES: LARGURA: 10.5CM, ALTURA: 25.5CM, PROFUNDIDADE: 11CM; RESERVATÓRIO PARA ABASTECIMENTO DE ATÉ 800ML DE SABONETE LÍQUIDO OU ALCOOL GEL; CONFECIONADA EM PLÁSTICO ABS; SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE; ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.)	UNIDADE	653	ART PLAST	R\$ 19,92	R\$ 13.007,76	seiscentos e cinquenta e três reais	dezenove reais e noventa e dois centavos



14	69032-DISPENSER PAPEL TOALHA - (DISPENSER PAPEL TOALHA COM ABASTECIMENTO FÁCIL E PRÁTICO. ABERTURA INTELIGENTE E SEGURA QUE DISPENSA CHAVE; COMPATIVEL COM PAPEL INTERFOLHADO 22 X 21 CM; PESO APROX.: 0,280 G; MEDIDAS LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO: 27 X 29 X 16 CM; MATERIAL: PLÁSTICO DE RESISTÊNCIA ALTO IMPACTO - PS PROCESSO DE PRODUÇÃO POR INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA PRODUTO NA COR: BRANCO.)	UNIDADE	255	ART PLAST	R\$ 28,05	R\$ 7.152,75	duzentos e cinquenta e cinco reais	vinte e oito reais e cinco centavos
						R\$ 358.446,86	trezentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta e seis centavos	

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	2727-AMACIANTE - GARRAFAO C/5 LITROS - (AMACIANTE - GARRAFAO C/5 LITROS) 34000-DESINFETANTE COM ALTO PODER BACTERICIDA - (DESINFETANTE COM ALTO PODER BACTERICIDA, PARA DESINFECÇÃO, LAVAGEM E DESODORIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES, EM EMBALAGEM PADRONIZADA DE 1 LITRO E CCM DATA DE VALIDADE, FRAGRÂNCIA A ESCOLHER NO MOMENTO DA EMISSÃO DA NF; PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA .))	UNIDADE	80	URCA	R\$ 6,64	R\$ 531,20	oitenta reais	seis reais e sessenta e quatro centavos
2	60039-ÁGUA SANITÁRIA Á BASE DE CLORO. - (ÁGUA SANITÁRIA - Á BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)	LITRO	5000	MEU LAR	R\$ 3,26	R\$ 16.300,00	cinco mil reais	três reais e vinte e seis centavos
3	60041-AROMATIZADOR DE AMBIENTE. - (AROMATIZADOR DE AMBIENTE - AEROSOL EM EMBALAGEM DE 360 ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA OU FLORAL.)	LITRO	50400	CLORITO	R\$ 3,20	R\$ 161.280,00	cinquenta mil, quatrocentos reais	três reais e vinte centavos
4		UNIDADE	8150	GLADE	R\$ 6,16	R\$ 50.204,00	oito mil, cento e cinquenta reais	seis reais e dezesseis centavos



5	60046-DESINFETANTE LIQUIDO, PARA USO GERAL 500ML -(DESINFETANTE LIQUIDO, PARA USO GERAL 500ML - Ação BACTERICIDA E GERMICIDA, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, FABRICANTE, DATA E PRAZO DE VALIDADE.)	UNIDADE	3920	URCA	R\$ 2,53	R\$ 9.917,60	três mil, novecentos e vinte reais	dois reais e cinquenta e três centavos
6	60048-DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO 2 LITROS -(DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO 2 LITROS - PARA USO GERAL, Ação BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2 LITROS, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.)	UNIDADE	42860	URCA	R\$ 5,13	R\$ 219.871,80	quarenta e dois mil, oitocentos e sessenta reais	cinco reais e treze centavos
7	60064-LIMPADOR MULTUISO.- (LIMPADOR MULTUISO - AROMAS DIVERSOS. FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.)	UNIDADE	7940	ECONOMICO	R\$ 4,35	R\$ 34.539,00	sete mil, novecentos e quarenta reais	quatro reais e trinta e cinco centavos
8	60066-LUSTRA MÓVEIS.- (LUSTRA MÓVEIS - COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.)	UNIDADE	1550	WALKER	R\$ 4,53	R\$ 7.021,50	um mil, quinhentos e cinquenta reais	quatro reais e cinquenta e três centavos
9	60070-LIMPA VIDRO - (LIMPA VIDRO, TIPO LIQUIDO, COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.)	UNIDADE	3090	ECONOMICO	R\$ 4,83	R\$ 14.924,70	três mil e noventa reais	quatro reais e oitenta e três centavos
10	60072-POLIDOR DE ALUMÍNIO LIQUIDO, 500ML - (POLIDOR DE ALUMÍNIO LIQUIDO, EM UNIDADE DE 500ML)	UNIDADE	8000	LIMPA FÁCIL	R\$ 2,41	R\$ 19.280,00	oito mil reais	dois reais e quarenta e um centavos
11	60074-REMOVEDOR (ÁCIDO MURIÁTICO). - (REMOVEDOR ÁCIDO MURIÁTICO, FRASCO CONTENDO 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.)	UNIDADE	3310	OTIMO BRILHO	R\$ 3,02	R\$ 9.996,20	três mil, trezentos e dez reais	três reais e dois centavos



12	60080-PEDRA SANITÁRIA.- (PEDRA SANITÁRIA - COM NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPOTE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO.A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UNIDADE	9300	SANI FUX	R\$ 1,93	R\$ 17.949,00	nove mil, trezentos reais	um real e noventa e três centavos
13	60081-HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%...- (HIPOCLORITO SÓDIO A 1% PARA SUPERFÍCIES FIXAS, INDICADO PARA DESINFECÇÃO E AÇÃO CONTRA BACTÉRIAS, VIRUS E FUNGOS. EMBALAGEM GALÃO COM 1 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)	LITRO	1000	START	R\$ 3,74	R\$ 3.740,00	um mil reais	três reais e setenta e quatro centavos
14	60082-HIPOCLORITO DE SÓDIO. - (HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO 2,5%, DE 1 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)	LITRO	800	START	R\$ 6,16	R\$ 4.928,00	oitocentos reais	seis reais e dezesseis centavos
15	60083-INSETICIDA - (INSETICIDA, A BASE DE ÁGUA, EM AEROSSOL, NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300 ML E NÃO SUPERIOR A 400 ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)	UNIDADE	1480	ULTRA INSET	R\$ 8,76	R\$ 12.964,80	um mil, quatrocentos e oitenta reais	oito reais e setenta e seis centavos
16	60087-SODA CÁUSTICA - (SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 350 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.)	UNIDADE	1840	OTIMO BRILHO	R\$ 6,28	R\$ 11.555,20	um mil, oitocentos e quarenta reais	seis reais e vinte e oito centavos
17	60095-CERA LIQUIDA - (CERA LIQUIDA, PARA POLIMENTO DE PISO, COM BASE SELADORA, INCOLOR, EMBALAGEM CONTENDO 750ML, DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO IMPRESSO COLADO SOBRE A MESMA, CONTENDO OS SEGUINTES DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)	UNIDADE	4800	BRILHO WAX	R\$ 4,95	R\$ 23.760,00	quatro mil, oitocentos reais	quatro reais e noventa e cinco centavos



7	60105-SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 1 LITRO - (SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO GLICERINADO, PH 5, 05-6,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPILBETAINA, EDTA, CORANTE, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CÍTRICO, ESSÊNCIA, GLICERINA, ÁGUA. FRASCO COM 1 LITRO.)	UNIDADE	600	FRIZON	R\$ 10,78	R\$ 6.468,00	seiscentos reais	dez reais e setenta e oito centavos
8	60136-SABÃO LÍQUIDO - (SABÃO LÍQUIDO, GALÃO COM 05 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.)	GALÃO	3800	RACA	R\$ 17,98	R\$ 68.324,00	três mil, oitocentos reais	dezesete reais e noventa e oito centavos
9	60137-SABONETE - (SABONETE GLICERINADO, NEUTRO (PH ENTRE 5, 5 A 8,5), COMUM, PARA USO INFANTIL, 90G.)	UNIDADE	6000	GRANADA	R\$ 2,87	R\$ 17.220,00	seis mil reais	dois reais e oitenta e sete centavos
10	60138-SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1000 ML - (SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1000ML, INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.)	UNIDADE	6500	ASEPLYNE	R\$ 12,58	R\$ 81.770,00	seis mil, quinhentos reais	doze reais e cinquenta e oito centavos
11	60139-SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 5 LT - (SABONETE LÍQUIDO 5LT, CONCENTRADO, GLICERINADO, PH 5,05 - 6,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA, EDTA, CORANTE, DISTEARATO PEG 150, CLORETO DE SÓDIO, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CÍTRICO, ESSÊNCIA, GLICERINA, ÁGUA. GALÃO COM 5 LITROS.)	GALÃO	2730	LIZ	R\$ 27,33	R\$ 74.610,90	dois mil, setecentos e trinta reais	vinte e sete reais e trinta e três centavos
12	27752-SABAO EM BARRA DE 200G - (SABÃO EM BARRA, PERFUMADO E GLICERINA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G, PADRONIZADA INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.)	PACOTE	600	UNO	R\$ 10,78	R\$ 6.468,00	seiscentos reais	dez reais e setenta e oito centavos
						R\$ 739.234,40	setecentos e trinta e nove mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos	

VALOR GLOEAL DA PROPOSTA R\$ 2.080.070,61

dois milhões, oitenta mil e setenta reais e sessenta e um centavos

Prazo de Entrega: CONFORME TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 120 (cento e vinte) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ENGLOBAL TODAS AS DESPESAS COM CUSTOS RELATIVOS A SERVIÇOS, COMO TAMBÉM SALÁRIOS, TRANSPORTES, TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA COM SERVIÇOS DE TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR E VENHA A ONERAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras

CRA TEUS-CE, 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

AURICELIO BARBOSA PRADO

CPF N° 86.706.520/0001-30

Assinado

digitalmente por

AURICELIO

BARBOSA

PRADO:51251787304

Data: 2023.12.05

08:50:42 -0300

AURICELIO

BARBOSA

PRADO:51251787304

